
 

Årsberättelse 2011-01-01 – 2011-12-31  
Styrelsen  
Styrelsen har under perioden 2011-01-01 – 2011-12-31 bestått av Marion Lindh, 
ordförande, Magna Andreen Sachs, vice ordförande, Isabelle Cehlin, Helén 
Lönnberg, Christina Lundqvist, Anna Pettersson och Lena Sahlqvist.  
 
Administratör 
Anita Müllern-Aspegren har varit föreningens administratör under verksamhetsåret. 
Therese van Kerkvoode rekryterades som föreningen ekonom februari 2011.  
 
Styrelsemöten 
Styrelsen har haft 9 styrelsemöten varav två genomförts per telefon (21/2, 23/3, 
28/4, 7/6, 31/8, 28/9, 17/10, 21/11, 9/12).  
    
Medlemmar   
Under verksamhetsåret har föreningen haft 69 enskilda medlemmar varav 2 
hedersmedlemmar samt 6 organisationsmedlemmar (Dietisternas Riksförbund, 
Förbundet Sveriges Arbetsterapeuter, Legitimerade Sjukgymnasters Riksförbund, 
Praktikertjänst, Sveriges Privattandläkarförening samt Sveriges 
Tandhygienistförening). 
 
 
Verksamhet 2011- 01- 01 -  2011-12-31   
Föreningsstämma 
Föreningsstämma avhölls den februari 2011. Avgående ordförande Magna Andreen 
Sachs avtackades och till ny valdes Marion Lindh. Isabelle Cehlin invaldes som ny 
styrelsemedlem och Anna Pettersson omvaldes. 
 
Medlemsdialog och –värvning  
Dialogen med organisationsmedlemmarna via deras kontaktpersoner och styrelsens 
fadderpersoner har fortgått. Ett fördjupat strategiarbete har genomförts. Kontakter 
med några privata vårdgivare samt en sjukvårdshuvudman har tagits och samtal om 
organisationsmedlemskap inletts. Alla inbjudna till den gångna höstens workshop 
har informerats om möjligheten att bli medlem. 
Välkomstbrev till nya medlemmar har tagits fram och fördelarna med 
organisationsmedlemskap har specificerats.  
 
Medlemsavgift  
Avgiften för enskilt medlemskap fastställdes vid årsstämman oförändrad nivå, dvs.  
400:-. Likaså beslöts om oförändrad avgift för organisationsmedlemmar i avvaktan 
styrelsens bearbetning av tidigare förslag om differentierad avgift för organisations-
medlemmar.  
 
Kommunikation 
Innehåll i en ny folder liksom ett informationsbrev riktat till presumtiva 
organisationsmedlemmar har tagits fram.   
 
Uppdatering av hemsidan har skett kontinuerligt. På grund av bristande resurser har 
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önskemål om engelsk översättning hittills satts åt sidan.  Under året har avtal slutits 
med en ny webb-master som tar över och inleder sitt arbete 15 januari 2012 
 
Under verksamhetsåret har 5 nyhetsbrev sammanställts av styrelsen. Nyhetsbreven 
distribueras som bilaga i e-post till medlemmar. Breven finns tillgängliga på 
föreningens hemsida efter det att de distribuerats till medlemmarna. Nyhetsbrevets 
layout har förnyats.   
 
Remissvar Guldgruvan –Föreningen har lämnat ett remissvar på översynen av de 
nationella kvalitetsregistrens fortsatta utveckling: Guldgruvan i hälso- och 
sjukvården. Förslag till gemensam satsning 2011-2015.  
En sammanfattning av svaret finns på SFV:s hemsida. 
 
Den 14 januari deltog ordförande i den danska systerföreningens Dansk Selskab for 
Kvalitet i Sundhedssektoren 20-årsjubileum 2011. 
  
En workshop om Patientfokuserad vård i samarbete med patientnämnden i 
Stockholms län genomfördes den 4 Februari 2011 i samband med årsmötet.  
 
Den 30-31 maj 2011 inbjöd Sandholm Associates AB i samverkan med SFV, SIQ 
och SKF till 40 årsjubileum till Lean & Sex Sigmakonferens i Stockholm. Bland 
inbjudna talare märktes framförallt Dr Noriaki Kano. Material från konferensen 
finns på SFV:s hemsida. 
 
SFV genomförde en nätverksträff den 14 juni. Inbjudna talare var Ulf Andersson, 
Memeologen, Ingrid Millet och Monica Axelsson Socialstyrelsen, Maria Unbeck 
Danderyds sjukhus, Pia Olsson-Ackheim och Gunilla Henricsson Karolinska 
universitetssjukhuset. Presentationerna finns att läsa på http://www.vardkvalitet.se/                                   
 
Ett samarbete mellan not-for-profit-kvalitetsorganisationer i Sverige tog form under 
året. Denna samverkan är en vidareutveckling av de sonderingar som under de 
föregående åren gjorts mellan SFK och SFV. Det visade sig att flera icke-
vinstdrivande organisationer inom kvalitetssektorn såg fördelar med en samverkan 
för att få en starkare röst i samhällsdebatten men också för att inte konkurrera 
beträffande utbud av konferenser, workshops, etc. Denna ambition har resulterat i 
nätverket ”Business Excellence Sverige” där IAQ, International Academy for 
Quality, SFK,, Svenska Förbundet för Kvalitet, SIQ Insitutet för 
Kvalitetsutveckling, SIS Swedish Standards Institute, SKL Sveriges Kommuner 
och landsting samt Kvalitetsmässan ingår. Inom ramen för detta samarbete avhölls 
ovannämnda Lean & Sex Sigmakonferens den 30-31 maj. 
 
En planerad work-shop den 9 december fick skjutas upp på grund av att tilltänkta 
medverkande  inte kunde samordnas till aktuellt datum. 
 
Aktiviteter på internationell nivå 
ESQH Council hade ett årsmöte i Krakow med nyval av styrelsemedlem. Temat var 
patientsäkerhet och SFV var representerat genom ordförande. 
Marion! Skriv ngt om ESQH´s insamlande av projektbeskrivningar från 
medlemsländerna för att övertyga EC om behovet av forskningsmedel och 
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möjligheterna för samarbete mellan medlemsländer. Du fick ju in 4 bra 
projektbeskrivningar från Sverige!  

 
 
Ekonomi  
 
Resultat 
 
Föreningens resultat för budgetåret är xxxxxx kronor. Intäkterna belöper sig till 
xxxxx kronor. Se bilagd resultat- och balansrapport! I diagrammen visas SFV:s 
intäkter och kostnader under perioden 2005-2010. 
  
 
 
Marion Lindh, ordförande                                     Anna Pettersson 
 
 
 
Magna Andreen Sachs                                           Helen Lönnberg 
 
 
 
Lena Sahlqvist       Christina Lundqvist                                                 

 
 

 
Isabelle Cehlin 
 
 
 


